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Nr 73.

Ankom till riksdagens kansli den 27 maj 1937 kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning av väckta motioner om förhöjd avlöning 
till justitieombudsmannen och militieombudsmannen.

I två till bankoutskottets förberedande handläggning hänvisade motioner, 
väckta den ena inom första kammaren under nr 14 av herr Björkman,
Gustaf Adolf, jämte tre av kammarens övriga ledamöter och den andra inom 
andra kammaren under nr 51 av herr C. Lindskog jämte tre av kammarens 
övriga ledamöter, har hemställts, »att avlöningsförmånerna för justitieom
budsman och militieombudsman fastställas att utgå i överensstämmelse med 
de avlöningsförmåner, som nu gälla för justitieråd.»

I fråga om motiveringen för yrkandet får utskottet hänvisa till motionen 
I: 14.

Utskottet vill erinra, att konstitutionsutskottet i anledning av vissa vid Utskottet. 

innevarande års riksdag väckta motioner (1:141 och 11:293, likalydande, 
samt II: 187) om åtgärder för stärkande av justitiekanslerns samt justitie
ombudsmannens och militieombudsmannens ställning -— i utlåtande nr 20 — 
hemställt, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla örn ut
redning angående sagda ämbetsmäns allmänna ämbetsställning och därmed 
sammanhängande spörsmål — bland annat frågan örn deras löneställning — 
samt örn framläggande snarast möjligt för riksdagen av de förslag, vartill 
utredningen må föranleda. Riksdagen har bifallit vad konstitutionsutskot
tet sålunda hemställt.

Utskottet får vidare erinra, att statsutskottet i samband med Kungl. Maj:ts 
i statsverkspropositionen till innevarande riksdag gjorda framställning an
gående justitiekanslersexpeditionens avlöningsanslag till behandling före- 
haft två likalydande motioner (1:23 och 11:109), vari hemställts, att avlö- 
ningsfömånerna för justitiekanslern måtte fastställas att utgå i överensstäm
melse med de avlöningsförmåner, som gälla för justitieråd. I sitt utlåtande 
nr 154 har statsutskottet — med hänsyn till den för närvarande pågående 
allmänna översynen av lönesättningen inom statsförvaltningen och då ut
skottet icke ansett tillrådligt att åtgärder vidtoges, som kunde vara ägnade 
att föregripa en fri omprövning i förevarande hänseende — hemställt om 
avslag å det i motionerna framställda yrkandet. Riksdagen har beslutat i 
enlighet med statsutskottets sålunda gjorda hemställan.
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Med hänsyn till vad sålunda förekommit och då de till justitieombuds
mannen och militieombudsmannen utgående avlöningsförmånerna äro fast
ställda till samma belopp som avlöningen till justitiekanslern, finner sig ut
skottet icke kunna biträda det i förevarande motioner framställda yrkandet.

På grund härav hemställer utskottet,

att förevarande motioner I: 14 och II: 51 icke må till nå
gon riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 27 maj 1937.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Åkerberg, Lindley*, Leffler, Johansson i Friggeråker, 

Ström i Lidköping*, Bjurström, Berling och von Horn;
från andra kammaren: herrar Holmgren, Lovén, Paulsen, Andersson i Falkenberg*, K. 

A. Westman*, Gustavson i Västerås, Osberg och Lundberg.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
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